(Option)
16
주문형식 Order Information
PHRS Series
③ 형상 Shape
PHR S30 5200 B L
① ② ③ ④ ⑤
100mm/s
볼나사 규격 ST (mm) 200 300100 400 500
Without Brake With Brake
L
None B
④ 이송거리 Stroke, In increment of 50mm
⑤ 모터용량 Motor capacity
⑥ 브레이크 부착 Motor Brake
⑦ 속도 Speed, Motor 3000 rpm
⑥ ⑦
※ 볼나사의 회전수가 높아지면 축의 고유 진동수에 의한 공진 발생과 볼나사 축의 회전 원심력에 의한 내부 볼 순환 이상 및 리턴부 손상발생으
로 위험속도를 계산하여 이송거리에 따른 최고 사용 속도를 정합니다.
② 본체 사이즈 Body Size
30mm30
① 형식 Type
S
Normal
Type
Straight Left Right Under
5 50W 100W10
Standard Robot, Ball Screw TypeS
-C70802L :
17
PISCO Hi-quality Robot
선택사양 Option
B E1 R1 CG**
⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫
⑧ 로봇 색상 Robot Color Option
White (Standard) Black AnodizingNone B
⑨ 센서 Sensor
⑩ 표면처리 Surface Treatment
⑪ 감속기 Reduction Gear
⑫ 케이블베어 Cableveyor
Without Cableveyor
Without Surface Treatment
LM Rail & Screw Shaft-Raydent
LM Rail+Block & Screw Shaft+Nut-Raydent
Without Reduction Gear (Standard)
With Reduction Gear
Reduction Gear Ratio 03~10
Without Sensor (Standard)
With Cableveyor
SUNX (PM-Y54)
LM Rail-Raydent
LM Rail+Block-Raydent
OMRON (EE-SX674A)
SUNX (PM-L24)
Screw Shaft-Raydent
Screw Shaft+Nut-Raydent

PHRS030-U-10
22
주문형식 Order Information
볼나사 규격 ST (mm) 400 600200 800 1000
Without Brake With BrakeNone B
④ 이송거리 Stroke, In increment of 50mm
⑤ 모터용량 Motor capacity
⑥ 브레이크 부착 Motor Brake
⑦ 속도 Speed, Motor 3000 rpm
※ 볼나사의 회전수가 높아지면 축의 고유 진동수에 의한 공진 발생과 볼나사 축의 회전 원심력에 의한 내부 볼 순환 이상 및 리턴부 손상발생으
로 위험속도를 계산하여 이송거리에 따른 최고 사용 속도를 정합니다.
5 50W 100W10
-C7
-C7
1 2 0 5
1 2 1 0
L
N
:
:
250mm/s 500mm/sL N
PHRS Series
③ 형상 Shape
PHR S40 5500 B L
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
② 본체 사이즈 Body Size
40mm40
① 형식 Type
S
Normal
Type
Straight Left Right Under
Standard Robot, Ball Screw TypeS
23
PISCO Hi-quality Robot
선택사양 Option
B E1 R1 CG**
⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫
⑧ 로봇 색상 Robot Color Option
White (Standard) Black AnodizingNone B
⑨ 센서 Sensor
⑩ 표면처리 Surface Treatment
⑪ 감속기 Reduction Gear
⑫ 케이블베어 Cableveyor
Without Cableveyor
Without Surface Treatment
LM Rail & Screw Shaft-Raydent
LM Rail+Block & Screw Shaft+Nut-Raydent
Without Reduction Gear (Standard)
With Reduction Gear
Reduction Gear Ratio 03~10
Without Sensor (Standard)
With Cableveyor
SUNX (PM-Y54)
LM Rail-Raydent
LM Rail+Block-Raydent
OMRON (EE-SX674A)
SUNX (PM-L24)
Screw Shaft-Raydent
Screw Shaft+Nut-Raydent

PHRS040-U-10
28
주문형식 Order Information
볼나사 규격 ST (mm) 400 600200 800 1000
Without Brake With BrakeNone B
④ 이송거리 Stroke, In increment of 50mm
⑤ 모터용량 Motor capacity
⑥ 브레이크 부착 Motor Brake
⑦ 속도 Speed, Motor 3000 rpm
※ 볼나사의 회전수가 높아지면 축의 고유 진동수에 의한 공진 발생과 볼나사 축의 회전 원심력에 의한 내부 볼 순환 이상 및 리턴부 손상발생으
로 위험속도를 계산하여 이송거리에 따른 최고 사용 속도를 정합니다.
5 50W 100W10
-C7
-C7
1 2 0 5
1 2 1 0
L
N
:
:
250mm/s 500mm/sL N
PHRS Series
③ 형상 Shape
PHR S50 5500 B L
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
② 본체 사이즈 Body Size
50mm50
① 형식 Type
S
Normal
Type
Straight Left Right Under
Standard Robot, Ball Screw TypeS
29
PISCO Hi-quality Robot
선택사양 Option
B E1 R1 CG**
⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫
⑧ 로봇 색상 Robot Color Option
White (Standard) Black AnodizingNone B
⑩ 표면처리 Surface Treatment
⑪ 감속기 Reduction Gear
⑫ 케이블베어 Cableveyor
Without Cableveyor
Without Surface Treatment
LM Rail & Screw Shaft-Raydent
LM Rail+Block & Screw Shaft+Nut-Raydent
Without Reduction Gear (Standard)
With Reduction Gear
Reduction Gear Ratio 03~10
With Cableveyor
SUNX (PM-Y54)
LM Rail-Raydent
LM Rail+Block-Raydent
OMRON (EE-SX674A)
SUNX (PM-L24)
Screw Shaft-Raydent
Screw Shaft+Nut-Raydent

PHRS050-U-10
34
주문형식 Order Information
PHRS Series
S1PHR 70 101000 B H
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
S
④ 이송거리 Stroke, In increment of 50mm
② 본체 사이즈 Body Size
70mm70
① 형식 Type
Standard Robot, Ball Screw TypeS
볼나사 규격 ST (mm) 1000 1500 2000 2500
250mm/s
100W
Without Brake With Brake
500mm/s 1000mm/s
1500mm/s
L
10
None B
N H
P(※2)
⑤ 모터용량 Motor capacity
⑥ 브레이크 부착 Motor Brake
⑦ 속도 Speed, Motor 3000 rpm
※1
※2
볼나사의 회전수가 높아지면 축의 고유 진동수에 의한 공진 발생과 볼나사 축의 회전 원심력에 의한 내부 볼 순환 이상 및 리턴부 손상발생으
로 위험속도를 계산하여 이송거리에 따른 최고 사용 속도를 정합니다.
상기 사양은 특주사양으로 피스코코리아 모션사업부에 문의하여 주십시오.
③ 형상 Shape
S1 L1 R1 U1
S2 L2 R2 U2
1
2
Normal
Wide
Straight Left Right Under
-C7
-C7
-C7
1 5 0 5
1 5 1 0
1 5 2 0
L
N
H
:
:
:
35
PISCO Hi-quality Robot
선택사양 Option
B E1 R1 CG**
⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫
⑧ 로봇 색상 Robot Color Option
White (Standard) Black AnodizingNone B
⑨ 센서 Sensor
⑩ 표면처리 Surface Treatment
⑪ 감속기 Reduction Gear
⑫ 케이블베어 Cableveyor
Without Cableveyor
Without Surface Treatment
LM Rail & Screw Shaft-Raydent
LM Rail+Block & Screw Shaft+Nut-Raydent
Without Reduction Gear (Standard)
With Reduction Gear
Reduction Gear Ratio 03~10
External DC-24V Proximity
LED Sensor (Standard)
With Cableveyor
SUNX (PM-Y54)